

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปูพื้นยางกันลื่นกันกระแทก						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคาร						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางบ่อ	อำเภอ	บางบ่อ	จังหวัด	สมุทรปราการ	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	07 กรกฎาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,291,932.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,291,932.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,291,932.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

กิตติชัย ใจทัน

22 กรกฎาคม 2568 09:34:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปูพื้นยางกันกระแทก ด้วยพื้นยางสังเคราะห์ประเภท C สำหรับลานกีฬาและลานอเนกประสงค์	1,007.000	ตร.ม.	1,910.00	1,923,370.00	24.00	24,168.00	1,947,538.00	
	- เคมีบล็อคความชื้น	1,007.000	ตร.ม.	286.00	288,002.00	28.00	28,196.00	316,198.00	
	- ขัดสีพื้นผิวเดิมออก	1,007.000	ตร.ม.	0.00	0.00	28.00	28,196.00	28,196.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	2,196.00	2,211,372.00	80.00	80,560.00	2,291,932.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,291,932.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่สนามกีฬาประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางบ่อ bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคาร บ้างบ่อ อำเภอ บางบ่อ จังหวัด สมุทรปราการ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

กิตติชัย ใจทัน

22 กรกฎาคม 2568 09:34:39

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปูพื้นยางกันลื่นกันกระแทก				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคาร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางบ่อ	อำเภอ	บางบ่อ	จังหวัด สมุทรปราการ
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ				
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07	กรกฎาคม	2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปูพื้นยางกันลื่นกันกระแทก	2,291,932.00	1.3047	2,990,283.68	
รวมค่าก่อสร้าง				2,990,283.68	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,007.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,969.49 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,990,283.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปูพื้นยางกันลื่นกันกระแทก				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นสนามกีฬาประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคาร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางบ่อ	อำเภอ	บางบ่อ	จังหวัด สมุทรปราการ
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กรกฎาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	2,990,283.68

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,007.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,969.49 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,990,283.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่สนามกีฬาประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคาร		ตำบล	บางบ่อ	อำเภอ	บางบ่อ	จังหวัด	สมุทรปราการ
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กรกฎาคม 2568						

สมศักดิ์ ชูดำ
(สมศักดิ์ ชูดำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติชัย ใจตัน
(กิตติชัย ใจตัน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทะนุ พ่วงพูล
(ทะนุ พ่วงพูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่สนามกีฬาประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคาร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางบ่อ	อำเภอ	บางบ่อ	จังหวัด
แบบเลขที่	สมุทรปราการ				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กรกฎาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปูพื้นยางกันลื่นกันกระแทก จำนวน 1.000 หลังละ 2,990,283.68 บาท	2,990,283.68	
สรุป	ราคากลาง	2,990,283.68	
	ราคากลาง (..... สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองร้อยแปดสิบสามบาทหกสิบแปดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่สนามกีฬาประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคาร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางบ่อ	อำเภอ	บางบ่อ	จังหวัด	สมุทรปราการ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 07 กรกฎาคม 2568				

กิตติชัย ใจทัน
(กิตติชัย ใจทัน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ ชูดำ
(สมศักดิ์ ชูดำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทะนุ พ่วงพูล
(ทะนุ พ่วงพูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง